

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О Наглядовою радою ПрАТ "ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ » протокол № 4 від 08 квітня 2024 року	
БЮЛЕТЕНЬ ДЛЯ ГОЛОСУВАННЯ З ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО на дистанційних чергових Річних Загальних зборах акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ " (Код ЄДРПОУ: 03358481) (щодо інших питань порядку денного, крім обрання органів товариства)	
Повне найменування акціонерного товариства та ідентифікаційний код юридичної особи:	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ" (Код ЄДРПОУ: 03358481)
Дата проведення загальних зборів (дата завершення голосування):	"30" квітня 2024 року
Голосування починається:	20 квітня 2024 року, об 11 годині
Голосування завершується:	30 квітня 2024 року, о 18 годині
Реквізити акціонера:	
Ім'я (прізвище, ім'я та по батькові) фізичної особи акціонера або найменування юридичної особи акціонера або зазначення, що акціонером є держава або територіальна громада (із зазначенням назви)	
<u>для фізичної особи:</u> назва, серія (за наявності), номер, дата видачі документа, що посвідчує особу акціонера та реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності)	
<u>для фізичної особи:</u> та реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності) <u>або</u> <u>для юридичної особи:</u> ідентифікаційний код юридичної особи згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, у тому числі уповноваженого органу на управління державним або комунальним майном, код згідно з Єдиним державним реєстром інститутів спільного інвестування (за наявності) або номер реєстрації у торговому, судовому або банківському реєстрі (для юридичних осіб, зареєстрованих за межами України)	
Реквізити представника акціонера (за наявності):	
Ім'я (прізвище, ім'я та по батькові)/Найменування представника акціонера (а також ім'я (прізвище, ім'я та по батькові) фізичної особи – представника юридичної особи – представника акціонера (за наявності))	
Назва, серія (за наявності), номер, дата видачі документа, що посвідчує особу представника акціонера або особу представника юридичної особи – представника акціонера (для фізичної особи)	

Увага!

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є акціонером. За відсутності таких реквізитів і підпису бюлетень вважається недійсним. Кожен аркуш бюлетеня повинен бути підписаний акціонером (представником акціонера). Вимога підпису кожної сторінки не застосовується у випадку засвідчення бюлетеня кваліфікованим електронним підписом акціонера (його представника). Бюлетень може бути заповнений у будь-який спосіб.

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 1			/	/
	Підпис акціонера (представника акціонера)		П.І.Б. акціонера (представника акціонера)	

Реєстраційний номер облікової картки платника податків (для представника акціонера – фізичної особи (за наявності) або для фізичної особи – представника юридичної особи – представника акціонера (за наявності)) та ідентифікаційний код юридичної особи згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань та код згідно з Єдиним державним реєстром інститутів спільного інвестування (за наявності) представника акціонера (для юридичних осіб зареєстрованих в Україні) або номер реєстрації у торговому, судовому або банківському реєстрі (для юридичних осіб, зареєстрованих за межами України)																																														
Документ на підставі якого діє представник акціонера (дата видачі, строк дії та номер)																																														
Кількість голосів, що належать акціонеру:																																														
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">2</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">3</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">4</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">5</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">6</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">7</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">8</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">9</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">0</td> <td style="width: 10%;"></td> </tr> <tr> <td colspan="10">(кількість голосів числом)</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="10"></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="10"></td> <td>(кількість голосів прописом)</td> </tr> </table>			1	2	3	4	5	6	7	8	9	0		(кількість голосів числом)																																(кількість голосів прописом)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	0																																					
(кількість голосів числом)																																														
										(кількість голосів прописом)																																				
Голосування з питань порядку денного:																																														
Питання порядку денного № 1, винесене на голосування:		Розгляд звіту Голови правління Товариства за 2021 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.																																												
Проект рішення з питання порядку денного № 1: ГОЛОСУВАННЯ:		Затвердити звіт Правління Товариства за 2021 рік. ☐ ЗА ☐ ПРОТИ																																												
Питання порядку денного № 2, винесене на голосування:		Розгляд звіту Голови правління Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.																																												
Проект рішення з питання порядку денного № 2: ГОЛОСУВАННЯ:		Затвердити звіт Правління Товариства за 2022 рік. ☐ ЗА ☐ ПРОТИ																																												
Питання порядку денного № 3, винесене на голосування:		Розгляд звіту Голови правління Товариства за 2023 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.																																												
Проект рішення з питання порядку денного № 3: ГОЛОСУВАННЯ:		Затвердити звіт Правління Товариства за 2023 рік. ☐ ЗА ☐ ПРОТИ																																												

Увага!

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є акціонером. За відсутності таких реквізитів і підпису бюлетень вважається недійсним. Кожен аркуш бюлетеня повинен бути підписаний акціонером (представником акціонера). Вимога підпису кожної сторінки не застосовується у випадку засвідчення бюлетеня кваліфікованим електронним підписом акціонера (його представника). Бюлетень може бути заповнений у будь-який спосіб.

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 2				/		/
	Підпис акціонера (представника акціонера)			П.І.Б. акціонера (представника акціонера)		

Питання порядку денного № 4, винесене на голосування:	Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2021 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.
Проект рішення з питання порядку денного № 4:	Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021 рік.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 5, винесене на голосування:	Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2022 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.
Проект рішення з питання порядку денного № 5:	Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 6, винесене на голосування:	Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2023 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.
Проект рішення з питання порядку денного № 6:	Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2023 рік.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 7, винесене на голосування:	Розгляд звіту Ревізора Товариства за 2021 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.
Проект рішення з питання порядку денного № 7:	Затвердити звіт Ревізора Товариства за 2021 рік.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 8, винесене на голосування:	Розгляд звіту Ревізора Товариства за 2022 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.
Проект рішення з питання порядку денного № 8:	Затвердити звіт Ревізора Товариства за 2022 рік.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 9, винесене на голосування:	Розгляд звіту Ревізора Товариства за 2023 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.
Проект рішення з питання порядку денного № 9:	Затвердити звіт Ревізора Товариства за 2023 рік.

Увага!

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є акціонером. За відсутності таких реквізитів і підпису бюлетень вважається недійсним. Кожен аркуш бюлетеня повинен бути підписаний акціонером (представником акціонера). Вимога підпису кожної сторінки не застосовується у випадку засвідчення бюлетеня кваліфікованим електронним підписом акціонера (його представника). Бюлетень може бути заповнений у будь-який спосіб.

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 3			/	/
	Підпис акціонера (представника акціонера)		П.І.Б. акціонера (представника акціонера)	

ГОЛОСУВАННЯ:		☐ ЗА	☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 10, винесене на голосування:	Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021 рік та розподіл прибутку Товариства або затвердження порядку покриття збитків Товариства.		
Проект рішення з питання порядку денного № 10:	Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021 рік. Відповідно до даних бухгалтерського обліку Товариство отримало збиток за 2021 рік, дані про який наведений у Звіті про фінансові результати за 2021 рік. Збиток становить 1 083,6 тис. грн. Збиток, одержаний Товариством, за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства в 2021р. в розмірі 1 083,6 тис.грн. - покрити за рахунок прибутку, що має бути отриманий в 2024 році.		
ГОЛОСУВАННЯ:		☐ ЗА	☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 11, винесене на голосування:	Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік та розподіл прибутку Товариства або затвердження порядку покриття збитків Товариства.		
Проект рішення з питання порядку денного № 11:	Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2022 рік. Відповідно до даних бухгалтерського обліку Товариство отримало збиток за 2022 рік, дані про який наведений у Звіті про фінансові результати за 2022 рік. Збиток становить 2 835,3 тис. грн. Збиток, одержаний Товариством, за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства в 2022р. в розмірі 2 835,3 тис.грн. - покрити за рахунок прибутку, що має бути отриманий в 2024 році.		
ГОЛОСУВАННЯ:		☐ ЗА	☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 12, винесене на голосування:	Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік та розподіл прибутку Товариства або затвердження порядку покриття збитків Товариства.		
Проект рішення з питання порядку денного № 12:	Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік. Відповідно до даних бухгалтерського обліку Товариство отримало збиток за 2023 рік, дані про який наведений у Звіті про фінансові результати за 2023 рік. Збиток становить 3 983,4 тис. грн.		

Увага!

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є акціонером. За відсутності таких реквізитів і підпису бюлетень вважається недійсним. Кожен аркуш бюлетеня повинен бути підписаний акціонером (представником акціонера). Вимога підпису кожної сторінки не застосовується у випадку засвідчення бюлетеня кваліфікованим електронним підписом акціонера (його представника). Бюлетень може бути заповнений у будь-який спосіб.

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 4			/		/
	Підпис акціонера (представника акціонера)			П.І.Б. акціонера (представника акціонера)	

Збиток, одержаний Товариством, за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства в 2023р. в розмірі 3 983,4 тис.грн. - покрити за рахунок прибутку, що має бути отриманий в 2024 році.	
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 13, винесене на голосування:	Прийняття рішення про виплату дивідендів за простими акціями Товариства, затвердження розміру річних дивідендів за 2021 рік з урахуванням вимог, передбачених законом, та способу їх виплати.
Проект рішення з питання порядку денного № 13:	Дивіденди не нараховувати та не виплачувати в зв'язку з відсутністю прибутку у 2021 році.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 14, винесене на голосування:	Прийняття рішення про виплату дивідендів за простими акціями Товариства, затвердження розміру річних дивідендів за 2022 рік з урахуванням вимог, передбачених законом, та способу їх виплати.
Проект рішення з питання порядку денного № 14:	Дивіденди не нараховувати та не виплачувати в зв'язку з відсутністю прибутку у 2022 році.
	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 15, винесене на голосування:	Прийняття рішення про виплату дивідендів за простими акціями Товариства, затвердження розміру річних дивідендів за 2023 рік з урахуванням вимог, передбачених законом, та способу їх виплати.
Проект рішення з питання порядку денного № 15:	Дивіденди не нараховувати та не виплачувати в зв'язку з відсутністю прибутку у 2023 році.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 16, винесене на голосування:	Прийняття рішення про внесення змін до Статуту Товариства, обрання особи, яка уповноважується на підписання Статуту Товариства в новій редакції; обрання особи, яка уповноважується провести всі необхідні дії для реєстрації нової редакції Статуту Товариства
Проект рішення з питання порядку денного № 16:	Внести зміни до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції; обрати особою, яка уповноважується на підписання Статуту Товариства в новій редакції – Філіпенко Володимира Івановича. Обрати особою, яка уповноважується провести всі необхідні дії для реєстрації нової редакції Статуту Товариства - Голову Правління з правом передоручення.
ГОЛОСУВАННЯ:	☐ ЗА ☐ ПРОТИ

Увага!

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є акціонером. За відсутності таких реквізитів і підпису бюлетень вважається недійсним. Кожен аркуш бюлетеня повинен бути підписаний акціонером (представником акціонера). Вимога підпису кожної сторінки не застосовується у випадку засвідчення бюлетеня кваліфікованим електронним підписом акціонера (його представника). Бюлетень може бути заповнений у будь-який спосіб.

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 5			/		/
	Підпис акціонера (представника акціонера)			П.І.Б. акціонера (представника акціонера)	

Питання порядку денного № 17, винесене на голосування:	Про внесення (зміну) відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, визначення уповноваженої особи, якій надаються повноваження на вчинення всіх необхідних дій щодо внесення (зміни) відомостей до ЄДР.
Проект рішення з питання порядку денного № 17: ГОЛОСУВАННЯ:	Здійснити державну реєстрацію змін відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, пов'язаних з рішеннями, прийнятими загальними зборами акціонерів Товариства, змінами чинного законодавства України, змінами в переліку акціонерів Товариства та визначити Голову Колегіального виконавчого органу Товариства (Правління) уповноваженою особою (з правом передоручення), якій надаються повноваження на вчинення всіх необхідних дій по внесенню (зміні) відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. ☐ ЗА ☐ ПРОТИ

Питання порядку денного № 18, винесене на голосування:	Прийняття рішення про втрату чинності: Положення «Про загальні збори акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення "Про Наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення «Про Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення «Про Ревізора ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», що затвердженні рішенням загальних зборів акціонерів Товариства від 18 лютого 2019р
Проект рішення з питання порядку денного № 18: ГОЛОСУВАННЯ:	Визнати такими, що з дня прийняття цього рішення, втратили чинність: Положення «Про загальні збори акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення "Про Наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення «Про Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення «Про Ревізора ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», що затвердженні рішенням загальних зборів акціонерів Товариства від 18 лютого 2019р ☐ ЗА ☐ ПРОТИ

Увага!

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 6			/	/
	Підпис акціонера (представника акціонера)		П.І.Б. акціонера (представника акціонера)	

Підпис акціонера
(представника акціонера)

П.І.Б. акціонера
(представника акціонера)

Питання порядку денного № 19, винесене на голосування:	Затвердження положень Товариства: «Про загальні збори ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», «Про Наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ».
Проект рішення з питання порядку денного № 19: ГОЛОСУВАННЯ:	Затвердити Положення «Про загальні збори акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ», Положення " Про Наглядову раду ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ». ☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 20, винесене на голосування:	Припинення повноважень членів Наглядової ради Товариства.
Проект рішення з питання порядку денного № 20: ГОЛОСУВАННЯ:	Припинити повноваження членів наглядової ради: Вердяна Марата Арамовича, Куземко Володимира Івановича, Светлову Вікторію Борисівну ☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 22, винесене на голосування:	Про Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради, обрання особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових договорів з членами Наглядової ради.
Проект рішення з питання порядку денного № 22: ГОЛОСУВАННЯ:	Затвердити цивільно-правовий договір на безоплатній основі. Уповноважити Голову правління підписати відповідні договори ☐ ЗА ☐ ПРОТИ
Питання порядку денного № 23, винесене на голосування:	Припинення повноважень Ревізійної комісії ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ».
Проект рішення з питання порядку денного № 23: ГОЛОСУВАННЯ:	З дати прийняття цього рішення Зборами <u>припинити</u> повноваження Ревізійної комісії ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГОТЕЛЬ «ТЕАТРАЛЬНИЙ». В зв'язку з закінченням терміну повноважень. ☐ ЗА ☐ ПРОТИ

Увага!

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити акціонера (представника акціонера) та найменування юридичної особи у разі, якщо вона є акціонером. За відсутності таких реквізитів і підпису бюлетень вважається недійсним. Кожен аркуш бюлетеня повинен бути підписаний акціонером (представником акціонера). Вимога підпису кожної сторінки не застосовується у випадку засвідчення бюлетеня кваліфікованим електронним підписом акціонера (його представника). Бюлетень може бути заповнений у будь-який спосіб.

Бюлетень визнається недійсним для голосування за відповідним питанням порядку денного у разі, якщо акціонер (представник акціонера) не позначив у бюлетені жодного або позначив більше одного варіанта голосування щодо одного проекту рішення, або позначив варіант голосування "за" по кожному із проектів рішень одного й того самого питання порядку денного. Визнання бюлетеня для голосування недійсним по одному питанню порядку денного не має наслідком визнання недійсним всього бюлетеня.

ст. 7				/		/
	Підпис акціонера (представника акціонера)				П.І.Б. акціонера (представника акціонера)	